JUDETUL GIURGIU
ORAS BOLINTIN-VALE
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE
privind aprobarea contului de executie bugetara pentru trimestrul II al anului 2019

CONSILIULLOCAL ALORASULUIBOLINTIN-VALE

Avénd in vedere:

Referatul de aprobare al primarului privind necesitatea si oportunitatea proiectului
de hotarare nr. 9132/24.07.2019;

Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al
primarului nr. 9131/24.07.2019;

Avizul Comisiei de studii i prognoze economico-sociale, buget-finante si al
Comisiei juridice §i pentru apirarea ordinii publice,

Vazand si prevederile art. 49 alin. 12) din Legea nr. 273/2006 privind finantele
publice locale, cu modificarile si completirile ulterioare;

in temeiul art. 129 alin. 2 lit. b) si alin. 4 lit. a) precum si al art. 139 alin. 3 lit. a) din
Ordonanta de Urgentd a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

HOTARASTE

Art.1. Se aprobd contul de executie al bugetului de venituri si cheltuieli al Orasului
Bolintin-Vale pentru trimestrul II al anului 2019, conform anexei nr. 1 ce face parte
integranta din prezenta hotarére.

Art.2. Se aprobad contul de executie al institutiilor publice finantate din venituri
proprii si subventii — Serviciul Administratia Domeniului Public, Spitalul Orisenesc
Bolintin-Vale, Liceu tehnologic Dimitrie Bolintineanu, Scoala gimnaziald nr. 1 Bolintin-
Vale, pentru trimestrul II anul 2019, conform anexelor nr. 2-5 ce fac parte integranti din
prezenta hotérare.

Art.3. Serviciul financiar contabil din cadrul aparatului de specialitate al Primarului
Orasului Bolintin-Vale va asigura aducerea la indeplinire a prezentei.

CONTRASEMNEAZA
Secretar General

Bran Rdgdica
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ANEXA- 4

Editat la data de: 28-JUN-19 21:08:38

Contul de executie al bugetului local
la data de: 28-JUN-19
Sursa de finantare  Integral de la buget

6483380 Orasul Bolintin Vale
An: 2019 Trezorerie Bolintin Vale

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale .00
Impozit pe venit 030000 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00
Sume repartizate din Fondul la 040500 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00
Alte impozite si taxe generale 120000 .00
Taxe hoteliere 120700 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00
Amenzl, penalitati si confisca 350000 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00
Diverse venituri 360000 .00
Taxe speciale 360600 .00
Alte venituri 365000 .00
Transferuri voluntare, altele 370000 .00
Donatii si sponsorizari 370100 .00

Varsaminte din sectiunea de fu 370300 .00
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Incasari/Plati

15,893,383.24
80,587.00
80,587.00
3,070,476.72
2,693,761.21
376,715.51
1,636,339.28
1,004,087.52
458,895.05
545,192.47
494,486.38
347,588.26
140,312.37
6,585.75
137,715.38
50.00
2,917,000.00
1,167,000.00
1,750,000.00
582.49
582.49
561,047.24
559,996.24
389,982.04
170,014.20
1,951.00
5,522.15
5,522.15
15,031.14
16,031.14
15,031.14
22,730.00
22,730.00
100,827.46
100,827.46
103,081.68
193,081.68
193,081.68
277,206.29
277,042.29
164.00
12,000.00
12,000.00
544,196.33

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



Editat la data de:

Contul de executie al bugetului local
la data de: 28-JUN-19

Sursa de finantare  Integral de la buget
5483380 Orasul Bolintin Vale

An: 2019 Trezorerie Bolintin Vale
Venituri/Cheltuieli

Varsaminte din sectiunea de fu
Incasari din rambursarea impru
Sume din excedentul bugetului
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Subventil din bugetul de stat
Finantarea Programului Nationa
Subventii de la alte administr

Sume alocate din bugetul ANCPI
Sume primite de la UE/alti don
Fondul European de Dezvoltare
Sume primite in contul platilo

Fondul Social European (FSE)
Prefinantare

Cheltuiclile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI St SERVICII
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL XIlIl ACTIVE NEFINANCIAR
Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICH
Tranzactii privind datoria pub

TITLUL 11l DOBANZI

Ordine publica si siguranta na
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TIiTLUL Xi ALTE CHELTUIEL!
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL ! BUNURI S! SERVICIH
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIEL!I DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Cod

370400
400000
401400
420000
423400
424100
426500
430000
433400
480000
480100
480102
480200
480203

510000

510000100000
510000200000
510000510000
510000580000
510000710000
540000

540000100000
540000200000
550000

550000300000
610000

610000200000
650000

650000200000
650000570000
650000680000
650000590000
650000710000
660000

660000100000
660000200000
660000510000
660000590000
660000710000
670000

670000100000
670000200000
670000590000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
35,244,200.00
2,997,000.00
1,713,000.00
695,000.00
12,000.00
176,000.00
401,000.00
175,000.00
168,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
6,200.00
6,200.00
1,904,000.00
1,402,000.00
41,000.00
188,000.00
134,000.00
139,000.00
449,000.00
§5,000.00
6,000.00
272,000.00
20,000.00
96,000.00
435,000.00
39,000.00
20,000.00
190,000.00

28-JUN-19 21:08:38
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Incasari/Plati Disponibil
544,196.33 .00
1,494,505.67 .00
1,494,505.67 .00
5,219,260.69 .00
3,748.00 .00
35,463.00 .00
5,180,049.69 — .00
14,760.00 .00
14,760.00 .00
271,525.43 .00
28,947.48 .00
28,947.48 7 .00
242,577.95 .00
242,577.95 v .00
13,602,376.08 21,641,823.92
2,166,100.08 830,899.92
1,565,565.00 147,435.00
454,926.39 240,073.61
.00 12,000.00
145,608.69 30,391.31
.00 401,000.00
148,121.00 26,879.00
148,121.00 19,879.00
.00 7,000.00
7,000.00 .00
7,000.00 .00
1,616.60 4,583.40
1,616.60 4,583.40
1,087,426.20 816,573.80
809,846.02 592,153.98
21,975.60 19,024.40
175,304.63 12,695.37
76,010.00 57,990.00
4,289.95 134,710.05
125,787.60 323,212.40
39,734.00 " 15,266.00
.00 6,000.00
22,000.00 250,000.00
15,000.00 5,000.00
49,053.60 46,946.40
144,665.82 290,334.18
27,750.00 11,250.00
10,713.84 9,286.16
80,000.00 110,000.00



Editat la data de: 28-JUN-19 21:08:38

Contul de executie al bugetului local
la data de: 28-JUN-18

Sursa de finantare  Integral de la buget
5483380 Orasul Bolintin Vale

An: 2019 Trezorerie Bolintin Vale
Venituri/Cheltuieli

TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL ! CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI S| SERVICII

TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR

TITLUL XVIl RAMBURSARI DE CRED

Titlui XIX Piati efectuate in

Protectia mediului

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR

Alte actiuni economice

TITLUL Il BUNUR! SI SERVICII
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

670000710000
680000
680000100000
680000570000
700000
700000200000
700000710000
760000810000
700000850000
740000
740000200000
840000
840000200000
840000710000
870000
870000200000

Credite

186,000.00
1,674,000.00
915,000.00
759,000.00
20,372,000.00
1,090,000.00
19,270,000.00
12,000.00

.00
688,000.00
688,000.00
6,498,000.00
171,000.00
6,327,000.00
39,000.00
39,000.00

.00

Sef serviciu ,
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Incasari/Plati

26,201.98
1,490,628.00
792,233.00
698,395.00
6,229,247.50
966,410.33
5,251,027.17
12,000.00
190.00
659,826.47
659,826.47
1,503,206.92
.00
1,503,206.92
38,749.89
38,749.89
2,291,007.16

Disponibil

159,798.02
183,372.00
122,767.00
60,605.00
14,142,752.50
123,589.67
14,018,972.83
.00

.00

28,173.53
28,173.53
4,994,793.08
171,000.00
4,823,793.08
250.11

250.11

.00



